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SHPENZIMI | BUXHETIT SIPAS KODEVE EKONOMI

KE NEPER PROGRAME JANAR-MARS 2016

Pérshkrimi Vlera
16003 - Z.KRYETARIT-LIPJAN 112,366.03
11 110 - RROGA DHE PAGA 37,634.22
13141 - MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT 449.00
13320 - SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 55.63
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 1,668.11
13620 - FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE) 170.00
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 1,745.00]
14310 - DREKA ZYRTARE 550.00]
14410 - SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 446.20]
22200 - SUBVENCIONE PAGESE PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 22,180.00
34000 - PAGESA-VENDIME GJYQESORE 47,467.87
16303 - ADMINISTRATA-LIPJAN 91,242.70
11110 - RROGA DHE PAGA 46,178.86
13140 - SHP.E UDHE.ZYRT.JASHTE VENDIT 870.00
13210 - RRYMA 816.45
13220 - UJI 470.83
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 62.47
13330 - SHPENZIMET POSTARE 172.30
13440 - SHER.E NDRYSH.INTEL.&KESHILLDH 2,230.08
13460 - SHERB KONTRAKTUESE TJERA 16,551.95
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 2,633.18
13620 - FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE) 98.00
13780 - KARBURANT PER VETURA 6,633.47
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 470.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 726.61
14010 - MIREMB.t RIPARIMI | AUTOMJET. 9,065.20
14050 - MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 1,983.75
14210 - REKLAMAT DHE KONKURSET 885.55
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 48.00
14230 - SHPENZ PER INFOR PUB 400.00]
14310 - DREKA ZYRTARE 946.00
16605 - INSPEKCIONI-LIPJAN 16,068.43
11110 - RROGA DHE PAGA 15,568.24
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 500.19
16715 - PROKURIMI-LIPJAN 11,521.22
11110 - RROGA DHE PAGA 10,923.72
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 537.50
14310 - DREKA ZYRTARE 60.00]|
16903 - ZYRA E KUV.KOMUN.LIPJAN 27,221.60]|
11 - RROGA DHE PAGA 27,201.60]
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00
17503 - BUXHETIMI-LIPJAN 29,587.74
11110 - RROGA DHE PAGA 23,168.91
13480 - SHPENZIMET PER ANETARESIM (ASOCACIONI | KOMUNAVE) 5,760.50
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 618.33
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00
18163 - INFRASTRUK.PUBLIKE-LIPJAN 379,695.58
11110 - RROGA DHE PAGA 14,776.68
13210 - RRYMA 9,039.58
13460 - SHERB KONTRAKTUESE TJERA 6,350.57
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 64.00|
14310 - DREKA ZYRTARE 536.00
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 209,260.54
31240 - TROTUARET 36,029.47,
31250 - KANALIZIMI 93,058.34
31270 - MIRMBAJTJA INVESTIVE 5,880.40
31660 - PAISJE SPECIALE MJEKSORE 4,700.00
18215 - SHERBIMET E ZJARRF.-LIPJAN 36,393.18
11110 - RROGA DHE PAGA 34,590.86




13210 - RRYMA

412.96]

13230 - MBETURINAT 28.50)
13509 - PAISJE TJERA <1000 198.00
13780 - KARBURANT PER VETURA 987.86
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 135.00
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00
19515 - ZLK-LIPJAN 9,495.37
11110 - RROGA DHE PAGA 9,455.37
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00
47003 - BUJQESIA - LIPJAN 6,782.32
11110 - RROGA DHE PAGA 6,352.32
13501 - MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 390.00
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00]|
47083 - PYLLTARIA & INSPEKCIONI-LIPJAN 9,500.70|
11110 - RROGA DHE PAGA 9,500.70
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM-LIPJAN | 7,137.02
11 - RROGA DHE PAGA 6,810.12
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 286.90|
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN 13,778.33
11110 - RROGA DHE PAGA 1321339
13509 - PAISJE TJERA <1000 465.00
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00
66320 - PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN 53,848.81
11110 - RROGA DHE PAGA 7,596.78
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 240.07
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00
31124 - OBJEKTET SPORTIVE (PROJEKTI I STDIUMIT TE QYTETIT) 45,971.96
73012 - ADMINISTRATA E SHENDETESISE-LIPJAN 9,733.36
11110 - RROGA DHE PAGA 9,693.36
14310 - DREKA ZYRTARE 40.00
73200 - SHER. E KUJ. PRI. SHE.LIPJAN 404,039.80
11110 - RROGA DHE PAGA 375,081.33
13210 - RRYMA 9,164.44
13220 - UJI 2,424.11
13230 - MBETURINAT 273.60
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 34.87
13460 - SHERB KONTRAKTUESE TJERA 72.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 2,715.77
13630 - FURNIZIME MJEKESORE 4,504.20
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 1,174.80
13750 - QYMYR 1,970.65
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 489.50
13780 - KARBURANT PER VETURA 2,279.11
14010 - MIREMB.T RIPARIMI | AUTOMJET. 2,073.42
14050 - MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 1,782.00
75511 - SHERBIMET SOCIALEL-LIPJAN 16,652.95
11110 - RROGA DHE PAGA 15,149.78
13210 - RRYMA 196.73
13220 - UJI 24.66
13230 - MBETURINAT 45.20
13320 - SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 451.00]
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 434.00
13780 - KARBURANT PER VETURA 351.58
75512 - SHERBIMET RESIDENCIALE-LIPJAN 6,594.99
11110 - RROGA DHE PAGA 6,594.99
85003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 34,381.63
11110 - RROGA DHE PAGA 18,928.89
13210 - RRYMA 1,399.39]f
13450 - SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING 189.00
13501 - MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 180.00]|
13509 - PAISJE TJERA <1000 965.00]|




13610 - FURNIZIME PER ZYRE 700.00“
13620 - FURN.USHQIM &PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 99.00“
13660 - AKOMODIMI 390.00]|
13760 - DRU 875.00]|
21200 - SUBVENCIONE PER ENTIT.JOPUBLIKE 3,500.00"
22200 - PAG.PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 3,500.00
31124 - OBJEKTET SPORTIVE 3.655.35
92015 - ADMINISTRATA E ARSIMIT-LIPJAN 11,101.55
11110 - RROGA DHE PAGA 10,143.15
13320 - SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 163.92
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 575.98
14040 - MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 60.00
14310 - DREKA ZYRTARE 158.50
92250 - ARSIMI PARAFI & QERDH-LIPJAN 6,110.16
11110 - RROGA DHE PAGA 850.50
13620 - FURN.USHQIM &PIJE (JO DREKA ZYRE) 5,197.94
13640 - FURNIZIME PASTRIMI 61.72
92251 - P.QEAP CERDHJA-LIPJAN 24,338.29
11110 - RROGA DHE PAGA 20,604.28
13210 - RRYMA 2,137.20
13230 - MBETURINAT 22.80
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 1,574.01
92252 - P.QEAP CERDHJA (GJ.SER)-LIPJAN 6,797.66
11110 - RROGA DHE PAGA 4,409.95
13210 - RRYMA 130.66
13460 - SHERB KONTRAKTUESE TJERA 1,391.20
13760 - DRU 646.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 64.85
14010 - MIREMB.t RIPARIMI | AUTOMJET. 155.00
93060 - ARSIMI FILORE-LIPJANE 1,254,612.64
11110 - RROGA DHE PAGA 1,146,217.24
13130 - SHPENZ.UDHE.ZYRT.BRENDA VENDIT (TRANSFORTI | NXENSEVE) 13,995.41
13210 - RRYMA 4,431.92
13220 - UJI 610.27
13230 - MBETURINAT 62.70
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 256.20
13460 - SHERB KONTRAKTUESE TJERA 4,084.15
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 1,919.99
13620 - FURN.USHQIM &PIJE 216.44
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 584.20
13760 - DRU 2,487.10
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 2,348.38
13780 - KARBURANTE PER VETURA 213715
14010 - MIREMB.T RIPARIMI | AUTOMJET. 1,265.00
14023 - MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE 198.00
14040 - MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 310.04
14050 - MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 380.00
31121- NDERTIMI | SHF BUJARI 73,108.45
94260-ARSINI | MESEM 306,156.40
11110 - RROGA DHE PAGA 297,807.35
13210 - RRYMA 5,006.48
13220 - UJI 76.12
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 36.60
13460 - SHERB KONTRAKTUESE TJERA 1,433.75
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 624.47
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR 253.17
13780 - KARBURANTE PER VETURA 703.50
14023 - MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE 214.96|
94267 - GJ."QENDRA KOREKTUESE"-LIPJAN 8,965.08
11110 - RROGA DHE PAGA 8,965.08
Total Balance 2,894,123.54




SHPENZIMET SIPAS KODEVE EKONOMIKE NE MALLRA&SHERBIME DHE KOMUNALI JANAR-

Pérshkrimi Vlera _ Pjesmrrja % ne

RROGA DHE PAGA i buxhet
11110 - RROGA DHE PAGA N‘HMN\GM.QH_ 75.24%
SHPENZIME NE RROGA DHE PAGA: N.HNN.&NN.&H_ 75.24%
MALLRA &SHERBIME : _ 0.00%
13130 - SHPENZ.UDHETIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT Hw\mwm.h”_._ 0.48%
13140 - SHPENZIMET E UDHETIMIT ZYRAR JASHTE VENDIT mﬂo.oo_ 0.03%
13141 - MEDITJA-UDHETIMIT ZYRTAR JASHTE VENDIT hhmbo_ 0.02%
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET N@N.wc_ 0.01%
13320 - SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE muo.mm_ 0.02%
13330 - SHPENZIMET POSTARE 172.3 0.01%
13440 - SHERBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE&KESHILLDHENSE N\Nwo.ow_ 0.08%
13450 - SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING me.oo_ 0.01%
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 29,883.62 1.03%
13480 - SHPENZIMET PER ANETARESIM 5,760.50 0.20%
13501 - MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) mwo.oo_ 0.02%
13509 - PAISJE TJERA <1000 ”_:mwm.oo_ 0.06%
13610 - FURNIZIME PER ZYRE Hw\mmw.wh_ 0.47%
13620 - FURNIZIM ME USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE) m‘wmp.wm_ 0.20%
13630 - FURNIZIME MJEKESORE 4504 vo.__ 0.16%
13640 - FURNIZIME PASTRIMI mH.NN_ 0.00%
13660 - AKOMODIMI wwo.oo_ 0.01%
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE w‘www.OH_ 0.12%
13750 - QYMYR wao.mm_ 0.07%
13760 - DRU Nroow.u.o_ 0.14%
13770 - DERIVATE PER GJENERATOR w.owH.Om_ 0.11%
13780 - KARBURANT PER VETURA Hw\OwN.mu_ 0.45%
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE mom.OO_ 0.02%
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE uNm.mH_ 0.03%
14010 - MIREMBJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE “_.thm.mw_ 0.43%
14023 - MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE N:.N.wm_ 0.01%
14040 - MIREMBJTJ E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE wuo.ou—_ 0.01%
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE A‘Hbm.ﬂm_ 0.14%
14210 - REKLAMAT DHE KONKURSET mmm.mm_ 0.03%
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE H\Mww.oo_ 0.06%
14230 - SHPENZIMET PER INFORMI PUBLIK N_bo.o.u_ 0.01%
14310 - DREKA ZYRTARE N\mwo.mo_ 0.09%
14410 - SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE hhm.wo_ 0.02%
SHPENZIMET NE MALLRA &SHERBIME : HwH.hmH.mH_ 4.54%




SHERBIME KOMUNALE: _ 0.00%

13210 - RRYMA 32,735.81] 1.13%
13220 - UJI 3,605.99] 0.12%
13230 - MBETURINAT 432.80) 0.01%
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 97.34 0.00%
SHPENZIMET NE SHERBIME KOMUNALE: 36,871.94] 1.27%
SUBVENCIONE PAGESE PER PERFITUESIT INDIVIDUAL | 0.00%

22200 - SUBVENCIONE PAGESE PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 29,180.00| 1.01%
SHPENZIME NE SUBVENCIONE PAGESE PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 29,180.00] 1.01%
INVESTIME KAPITALE : | 0.00%

31121 - OBJEKTET ARSIMORE 73,108.45| 2.53%
31124 - OBJEKTET SPORTIVE 49,627.31] 1.71%
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 209,260.54| 7.23%
31240 - TROTUARET 36,029.47| 1.24%
31250 - KANALIZIMI 93,058.34| 3.22%
31270 - MIRMBAJTJA INVESTIVE 5,880.40] 0.20%
31660 - PAISJE SPECIALE MJEKSORE 4,700.00| 0.16%
34000 - PAGESA-VENDIME GJYQESORE 47,467.87| 1.64%
SHPENZIMET NE INVESTIME KAPITALE : 519,132.38| 17.94%
GJITHSEJTE: 2,894,123.54| 100.00%




SHPENZIMET E INVESTIMEVE KAPITALE JANAR-MARS 2016

Zotim /Obligimet

Pérshkrimi Buxheti Aktual Alokimi Shpenzimi n8 pritje Te lira
10 BUXHET! 1,885,627.00| 1,885,627.00 274,101.80 1,505,783.26 105,741.94
613 LIPJAN 1,885,627.00) 1,885,627.00 274,101.80 1,505,783.26 105,741.94
16003 Z.KRYETARIT-LIPJAN 50,000.00 50,000.00 47,467.87 0.00 2,532.13
40141 PAGESA PER VENDIME GJYQESORE 50,000.00 50,000.00 47,467.87 0.00 2,532.13
18163 INFRASTRUK.PUBLIKE-LIPJAN 1,390,890.00( 1,390,890.00 215,140.94 1,125,749.06 50,000.00
40163 BASHKEFINANCIMI ME DONATOR 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00
40167 MIRMBAJTJA E NDRIQIMIT PUBLIK 6,000.00 6,000.00 5,880.40 119.60 0.00
40177 Asfaltimi i rrugeve né fshatin Gllogoc. 70,000.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00
40198 Ndertimi i rrjetit kanalizimit ne fshatin Rubofc 65,000.00 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00
43056 Asfaltimi i Rrugeve brenda Qytetit te Lipjanit 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
43057 Asfaltimi i rrugés Blinajé-Qylagé 25,000.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00
43058 Asfaltimi i Rruges ne Sllovi ne drejtim te Smallushes 80,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00
43059 Asfaltimi i rrugés dhe Infrastruktures né Varrezat e Lipjani 34,000.00 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00
43060 Asfaltimi i Rruges Gllogovc- Banulle 40,000.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00
43061 Asfaltimi i rrugés dhe infrastruktures né Varrezat né Medvec 33,000.00 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00
43062 Asfaltimi i rrugeve brenda ne Fshatin Gadime e Ulet faza II- 65,000.00 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00
43063 Asfaltimi i rruges Dobraj e madhe-Qylage dhe rrugve brenda 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00
43064 Ndertimi i Trotuarve né Fshatin Ribar i Vogel 45,000.00 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00
43065 Asfalltimi i rrugeve né Magure 40,000.00 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00
43066 Ndertimi i Trotuarve né Fshatin Sliovi 75,000.00 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00
43067 Ndertimi i Trotuarve né Fshatin Rufc i Vjeter 45,000.00 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00
43068 Ndertimi i Trotuarve né Fshatin Gllogovc 45,000.00 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00
43069 Ndertimi i Trotuarve né Fshatin Llugaxhi 41,000.00 41,000.00 0.00 41,000.00 0.00
43070 Ndertimi i Trotuarve né Fshatin Magure 25,000.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00
43071 Ndertimi i Trotuarve né Fshatin Banulle 45,000.00 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00
43074 Hapja dhe zhavorimi e rruges Hallaq i Madh- Rufc i Ri 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00
43097 Rregullimi i shtratit te Lumit ne fshatin Banulle 25,000.00 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00
89225 ASFAL.RRUG.SHQ.HAJ.BAJRAMI 291,890.00 291,890.00 209,260.54 82,629.46 0.00
89254 Ndertimi i trotuarve ne fshatin :Ribar | Madn 35,000.00 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00
66320 PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN 20,000.00 20,000.00 11,492.99 0.00 8,507.01
40200 HARTIMI PROJEKTEV DETALE 20,000.00 20,000.00 11,492.99 0.00 8,507.01
75512 SHERBIM.REZIDENCIALE-LIPJAN 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
43098 Rregullimi i Infrastrukturés pér shtépiné rezidenciale té ko 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
85003 SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 251,737.00 251,737.00 0.00 212,034.20 39,702.80
40209 Ndertimi i gendrés Rinore né Magure Faza l. 177,321.00 177,321.00 0.00 137,618.20 39,702.80
43099 Ndertimi i fushave té vogla sportive. 74,416.00 74,416.00 0.00 74,416.00 0.00
93060 ARSIMI FILORE-LIPJANE 168,000.00 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00
43106 Nxemja Qendrore né Shkollen Fillore né Rufc té Ri,Dobraj e M 152,000.00 152,000.00 0.00 152,000.00 0.00
43107 Ndertimi i rrethojés né Shkollen Fillore né Babush 16,000.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00
21 TE HYRAT VETANAKE 1,194,213.40 93,058.93 93,058.34 0.00 1,101,155.06
613 LIPJAN 1,194,213.40 93,058.93 93,058.34 0.00 1,101,155.06
18163 INFRASTRUK.PUBLIKE-LIPJAN 713,272.40 93,058.93 93,058.34 0.00 620,214.06
40158 NDERT.RRJET.KANAL.FEKAL.M 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
40160 MIREMB.RRUG.ASFALTUARA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
40163 BASHKEFINANCIMI ME DONATOR 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
40167 MIRMBAJTJA E NDRIQIMIT PUBLIK 14,000.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00
40189 KANAL.FSHATI GADIDME E ULET 54,640.00 50,224.00 50,223.41 0.00 4,416.59
40190 NDERTI.RRJETIT TE KANALIZIMIT 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
40198 Ndertimi i rrietit kanalizimit ne fshatin Rubofc 35,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00
43056 Asfaltimi i Rrugeve brenda Qytetit te Lipjanit 141,000.00 0.00 0.00 0.00 141,000.00




i i rrugés Blinajé-Qylagé 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

i rruges Dobraj e madhe-Qylage dhe rrugve brenda 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

43064 Ndertimi i Trotuarve né Fshatin Ribar i Vogel 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
43072 Mirmbaijtja dhe Rehabilitimi i Rrjeteve te Kanalizimit 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
43073 Mirmbaijtja Investive e Hapesirave Publike 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
43074 Hapja dhe zhavorimi e rruges Hallag i Madh- Rufc i Ri 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
43075 Eliminimi i Deponimeve te Egra 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00
43078 Ndertimi i rrjetit t& Kanalizimit né Fshatin Bujari 93,632.40 42,834.93 42,834.93 0.00 50,797.47
66320 PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
40200 HARTIMI PROJEKTEV DETALE 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
85003 SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 430,941.00 0.00 0.00 0.00 430,941.00
40208 NDERT.SALLES.SPORT.SHALE 90,228.00 0.00 0.00 0.00 90,228.00
40209 Ndertimi i gendrés Rinore né Magure Faza II. 170,713.00 0.00 0.00 0.00 170,713.00
43099 Ndertimi i fushave té vogla sportive. 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00
43100 Ndertimi i Stadionit té Qytetit 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

22 TE HYRAT VETANAKE- 2014 376,389.23 376,389.23 138,472.24 155,652.28 82,264.71
613 LIPJAN 376,389.23] 376,389.23 138,472.24 155,652.28 82,264.71
18163 INFRASTRUK.PUBLIKE-LIPJAN 126,108.26 126,108.26 27,229.47 32,108.26 66,770.53
40153 ASFALTIMI.RRUG.FSH.RUFC 26,341.40 26,341.40 0.00 26,341.40 0.00
40157 REH.RRJET.KANAL.FSH.KRAISHTE 2,612.64 2,612.64 0.00 2,612.64 0.00
40163 BASHKEFINANCIMI ME DONATOR 94,000.00 94,000.00 27,229.47 0.00 66,770.53
84573 REHABI.| KANALI.FSH.BUJARI F | 3,1564.22 3,154.22 0.00 3,154.22 0.00
66320 PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN 45,308.65 45,308.65 34,478.97 0.00 10,829.68
40200 HARTIMI PROJEKTEV DETALE 45,308.65 45,308.65 34,478.97 0.00 10,829.68
85003 SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 65,831.05 65,831.05 3,655.35 57,511.20 4,664.50
40204 NDER.SALLES SPORTEV.SH.F.DOB 48,577.00 48,577.00 3,656,365 40,257.15 4,664.50
40208 NDERT.SALLES.SPORT.SHALE 17,254.05 17,254.05 0.00 17,254.05 0.00
93060 ARSIMI FILORE-LIPJANE 139,141.27 139,141.27 73,108.45 66,032.82 0.00
87259 NDERTIM SHKOLLC FITT FSH BUJARI 139, 147.27 139,141.27 73,108.45 66,032.82 0.00

31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 247.56 247.56 0.00 0.00 247.56
613 LIPJAN 247.56 247.56 0.00 0.00 247.56
18163 INFRASTRUK.PUBLIKE-LIPJAN 53.54 53.54 0.00 0.00 53.54
72010 MEREMET.KANALIZIM NE FSH.BUJAN 8.50 8.50 0.00 0.00 8.50
72011 RREG.I VENDKAL.LIPJAN-SHTIME 24.00 24.00 0.00 0.00 24.00
72210 NDERT.KANL.FEKAL.LIPJAN-BANULL 10.00 10.00 0.00 0.00 10.00
72358 RREGULL.KANAL.FEKAL-MIRENE 11.04 11.04 0.00 0.00 11.04
47003 BUJQESIA - LIPJAN 191.67 191.67 0.00 0.00 191.67
72332 BLERJA E MAKINAVE MJELESE 191.67 191.67 0.00 0.00 191.67
85003 SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 2.35 2.35 0.00 0.00 2.35
93123 MB.E RI.LKU.SP.DO.I MB.LIPJAN 2.35 2.35 0.00 0.00 2.35

61 QEVERIA ZVICRANE 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 0.00
613 LIPJAN 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 0.00
18163 INFRASTRUK.PUBLIKE-LIPJAN 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 0.00
96152 RREGULLIMI | HAPSIRAVE PUBLIKE 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 0.00

93 COUNCIL OF EUROPE 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00
613 LIPJAN 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00
93060 ARSIMI FILORE-LIPJANE 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00
99343 ONGOING CLASSES 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00
Totali | Pérgjithshém 3,469,979.19| 2,368,824.72 519,132.38 1,661,435.54 1,289,411.27




Planifikimi dhe realizimi i t€ hyrave v

etanake Janar-Mars 201

6- Lipjan

KODET_EKONOMIKE Planifikimi 2016 |[Realizimi 2016 _[findeksi _ [[%
16303 - ADMINISTRATA- ;
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 30,500.00 5,016.00] 16.45| -83.55
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 3,500.00 | 499.5]| 14.27]| -85.73
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 1,500.00]| 143 9.53] -90.47
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 24,500.00|| 452200 18.46] -81.54
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 10,000.00|| 2,706.00 27.06| -72.94
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 6,500.00|| 0 0 -100
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 1,500.00|| 0 0 -100
50107 - GJOBAT TJERA 5,000.00 330 6.6 -93.4
16715 - PROKURIMI-
50020 - TAX E PJESMARJES NE TENDER 2,000.00 0 0 -100
17503 - BUXHETIMI- 1
50002 - TAX RRUGORE 110,000.00 19,710.00 17.92 -82.08
40110 - TATIMI NE PRONE 575,000.00 124,998.15 21.74|| -78.26
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM- ‘
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM 25,000.00 | 0 0 -100
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 121,000.00 8,831.52 7.3 -92.7
116605 - INSPEKCIONI-
Gjobat mandatore50104 500 0 0 -100
50205 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 7,000.00 700 10|| -90
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-
50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 35,000.00 13,487.00 38.53| -61.47
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 64,500.00 9,967.50| 15.45| -84.55
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 32,000.00 8,334.25 26.04| -73.96
66320 - PLANIFIKIM URBANIZEM INSPEKC.- ‘
50009 - TAX PER LEJE NDERTIMI 200,000.00 25,343.43 12.67|| -87.33
50013 TAX NDERRIMI DESTINIMI | TOKES 47,500.00 16,502.25| 34.74| -65.26
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. 40,000.00 13,081.80 32.7 -67.3
Taksé pér rrenimin e objekteve 236 ; 0 0 -100
18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE f
Largimin dhe deponimi i automj.(marimanga) 1 0
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 5,000.00 ‘ 0 0 -100
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 40,000.00 5,891.00 14.73|| -85.27
85003 - SHERBIMET KULTURORE-
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (RHIVA) 1,100.00 142.5| 12.95]| -87.05
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 600 86.4 14.4 -85.6
GJITHESEJT I: 1,389,436.00 260,292.30 18.73 -81.27
92250 - ARSIMI PARAFI & QERDH-LIPJAN 35,000.00 7,509.50] 21.46| -78.54
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 50409 45,000.00 9,719.10 21.6 -78.4
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PARTICIPIM) A.GLLAVIC 30,000.00 | 717.5 2.39| -97.61
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 400 0 0 -100
50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 0
GJITHESEJT li: 1,499,836.00 278,238.40 18.55| -81.45
GJOBAT E TRAFIKUT 40,000.00 3,030.00 7.58|| -92.43
GJOBAT E GJYKATES 110,000.00 0 0 -100
AGJENCIONI | PYJEVE 164 0 0 -100
GJITHESEJT lil: 1,650,000.00] 281,268.40] 17.05] -82.95
DONACIONET 13,500.00|
GJITHESEJT IV: 1,650,000.00 294,768.40 17.86 -82.14
PROVIZIONI | 528.75




Te hyrat vetanake (krahasimi)2015-2016-Lipjan 31.03.2016
KODET EKONOMIKE Realizimi 201{[Realizimi 201¢[indeksi [%
16303 - ADMINISTRATA-
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 0 5,016.00
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 0 499.5
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 0 143
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 10,888.50 4,522.00 41.53 -58.47
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 3,862.00 2,706.00 70.07|| -29.93
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 1,809.50 | 0 0 -100
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 0 0
50107 - GJOBAT TJERA 0 | 330
16715 - PROKURIMI }
50020 - TAX E PJESMARJES NE TENDER 20 0 0 -100
17503 - BUXHETIMI-
50002 - TAX RRUGORE 18,371.00 19,710.00 107.29 7.29
40110 - TATIMI NE PRONE 114,575.68| 124,998.15 109.1 9.1
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM- |
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM o 0
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 34,367.14 8,831.52 25.7 -74.3
16605 - INSPEKCIONI-
50104- GJOBAT MANDATORE 100 0 0 -100
50205 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 1,350.00 700 51.85| -48.15
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-
50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 12,391.50/| 13,487.00 108.84 8.84
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 10,560.00 9,967.50 94.39 -5.61
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 5,535.38 8,334.25 150.56 50.56
66320 - PLANIF.URBAN.INSPEKC.-
50009 - TAX PER LEJE NDERTIMI 2,109.08|f 25,343.43|| 1,201.63|| 1,101.63
50013 TAX NDERRIMI DESTINIMI | TOKES 668| 16,502.25| 2,470.40| 2,370.40
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. 0| 13,081.80
- TAX PER RRENIMIN E OBJEKTEVE 0 0
18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE :
-LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE (MARIMANGA) 0 0
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 0 0
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 8,140.70 5,891.00 72.36 -27.64
85003 - SHERBIMET KULTURORE-
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (RHIVA) 36 142.5 395.83| 295.83|
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 60 86.4 144 44
GJITHESEJT I: 224,844.48| 260,292.30 115.77 1 5.77|
92250 - ARSIMI PARAFI & QERDH-LIPJAN | 6,177.50 7,509.50 121.56 21.56
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 50409 | 7,998.00] 9,719.10 121.52 21.52|
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PARTICIPIM) AGLLAVICA | 2,437.50 717.5 29.44| -70.56
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0 0 |
50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 0 0 | |
GJITHESEJT Ii: 241,457.48| 278,238.40 115.23]  15.23]
GJOBAT E TRAFIKUT 9,595.00 3,030.00 31.58 I -68.42
GJOBAT E GJYKATES 0 0
AGJENCIONI | PYJEVE 0 0
GJITHESEJT lil: 251,052.48|| 281,268.40 112.04 12.04
DONACIONET 4,000.00] 13,500.00
GJITHESEJT IV: | 255,052.48| 294,768.40 115.57 15.57
PROVIZIONI 505.25 528.75 104.65 4.65




